BSDC-2-1418-05A
安全、环保、治安保卫、防火、道路、交通管理责任协议

（生产用）

甲方：宝武水务科技有限公司武汉分公司

乙方：
为贯彻“安全第一、预防为主”的方针，根据国家《安全生产法》、环境保护、消防治安、交通等有关法律、法规规定，加强安全、环保、治安保卫防火、道路、交通工作的管理，确保外协单位                         （以下简称乙方）在厂区项目作业中人身安全，避免环境污染和各类事故的发生，乙方在签订合同的同时必须与宝武水务科技有限公司武汉分公司（以下简称甲方）签订本协议。

    1.安全管理

    1.1甲乙双方必须认真贯彻国家、武汉市和建筑行业安全生产主管部门颁发的有关安全生产方针、政策，严格执行有关法律、法规及宝钢分公司有关安全生产的规定。

    1.2乙方必须对参与项目的作业人员进行安全教育，甲方有权对乙方监督检查。

    1.3乙方接受项目后必须要求甲方项目单位进行安全注意事项及现场环境的交底。

    1.4甲方委派  雷宇 同志对乙方的危险预知活动、作业方案、职业病防护和管理、安全技术措施和安全操作规程进行监督检查，并提出建议，对不符合安全要求的有权终止施工。

    1.5乙方必须持有甲方安环部门办理的安全生产许可证，建立安全及相关管理制度，并熟悉甲方安全方面的各类相关管理制度。

1.6乙方必须有安全管理网络体制、包括抓安全工作的领导及各级安全干部。在合同履行期间，乙方指派有安全干部合格证的     同志全面负责项目的安全工作。

    1.7乙方必须填写参加项目作业人员的名册和安全管理网络，一式二份，其中一份交甲方项目单位的安全部门，只有经过项目安全教育的人员才能进行作业，不得擅自更换,未经甲方安全教育擅自进行作业，所造成后果均由乙方单位负责。

    1.8乙方的各类作业人员必须具有相应的安全技能。特种作业人员必须持有效的特种作业安全操作证，方准上岗。

1.9乙方根据甲方项目单位安全注意事项交底的内容及现场的实际情况必须开展危险预知活动，编制作业方案，制订有关安全技术措施和安全操作规程。

    1.10乙方在作业期间必须接受甲方的安全监督、检查。对于查出的危险隐患，乙方必须限期整改。

    1.11乙方人员进入厂区作业，必须按工种要求正确穿戴和使用有效的劳动防护用品。

    1.12甲乙双方人员对各自所处的区域或作业环境、设备设施等，必须认真检查和确认，发现隐患立即停止作业。并由有关单位落实整改后方可施工。

    1.13在作业期间如果甲乙双方必须互相借用或租赁设备、工器具，应由双方办理借用手续。借出方应保证设备工具符合安全要求，借入方必须进行验收确认，并作好书面记录。借入方一经接收使用，如果造成后果，全部由借入使用方负责。

    1.14甲乙双方人员对现场的各类安全防护设施不得擅自拆除，变动，否则后果自负。

    1.15在易燃、易爆、有毒有害区域作业，乙方必须严格执行有关专业管理制度，办理动火手续，制订和落实具体的防范措施。

    1.16乙方需要用电必须经过甲方认可，合理安排用电，明确接用电源位置。由于擅自拉电接用所造成后果均由肇事单位负责。

    1.17超越合同范围的作业、甲方违反安全生产规定的指令或作业环境危及乙方作业人员安全时，乙方有权拒绝。

    1.18如在乙方作业区域有职业病危害因素，甲方应及时告知乙方。乙方应按国家规定对劳动过程中的职业病进行防护与管理。

    1.19在作业中发生伤亡等重大事故时，双方在场人员必须及时组织抢救伤员和保护事故现场，并按国务院《生产安全事故报告和调查处理条例》的规定及时向上级有关部门报告。事故的损失和善后处理费用，应按责任协商解决。

    2.环保管理

    2.1甲乙双方必须认真贯彻国家、所在地和冶金行业环境保护主管部门颁发的有关环境保护的方针、政策，严格执行有关法规及甲方有关环保的规定。

    2.2乙方必须具有环境保护管理组织体制，包括负责环保工作的领导和管理干部。承包实施期间，乙方指派       同志专职或兼职环保、厂容管理工作。

    2.3甲方项目单位有责任向乙方介绍外协项目中产生污染物的种类、数量以及治理措施。

    2.4在作业期间，乙方必须接受甲方职能部门的环保、厂容监督和检查。

    2.5用于防治污染的设施甲乙双方均不得擅自拆除或者闲置不用。因故需要停运的必须事先向甲方职能部门申报。

    2.6环保设备要与生产设备同时安排维修，保证维修周期和质量。

    2.7在物料运输过程中，应使用加盖运输车辆，禁止冒灰，扬尘，溢流和泄露。落料要及时清理，保持周围环境整洁。

    2.8需要临时排放污泥、废油渣、废药液、废酸碱等污染物时，必须及时向甲方职能部门申报。

    2.9因排放污染物超标，除依照国家规定缴纳超标准排污费外，还应积极负责治理。

    2.10因操作不当或其它原因，发生污染事故时，乙方要立即采取措施处理，及时上报甲方职能部门，由甲方职能部门上报地方环保主管部门，主动配合调查。责任方必须承担环保主管部门对事故的处罚。

    2.11乙方应积极配合环境监测部门的监测。

    3.治安保卫防火管理

    3.1甲方责任

    3.1.1负责乙方入厂前的法治、防火、交通安全教育。

    3.1.2负责对乙方进行治安保卫、防火安全事项的交底，对进入生产要害和防火重点部位作业的进行专门审查和专题教育。

    3.1.3负责乙方入厂人员办理入厂证件及进入生产要害部位和重点防火部位证件的办理。

    3.1.4督促乙方落实治保组织及专人负责治安保卫消防工作。

    3.1.5对乙方提出的治安保卫、防火措施进行审核、确认。

    3.1.6负责按甲方规定办理动火作业的审批。

    3.1.7负责乙方施工期间执行治安保卫防火、交通安全措施的巡查、检查,发现隐患督促整改，对措施不落实,隐患严重的有权责令停止作业。

    3.1.8配合有关部门对乙方因违反制度规定而引起的各类事故、案件的查处。

    3.1.9负责对乙方在施工期间的治安保卫，消防、交通安全情况实施评价考核。

    3.2乙方责任：

    3.2.1乙方负责教育本单位进厂人员严格遵守和执行甲方有关治安、保卫、消防、交通安全工作的规章制度。

    3.2.2严格按甲方核定的指标,招用手续齐全、政审合格的劳动力。

    3.2.3编制入厂及进入要害部位、防火重点部位人员的名册,经甲方审核同意后办理相关证件。

    3.2.4组织本单位施工人员接受甲方的入厂教育和治安消防教育。

    3.2.5督促所属人员进入现场时,严格执行甲方的各项制度、规定,接受甲方的检查、管理。

    3.2.6本单位法人为消防和治安第一责任人,并指定专(兼)职人员负责作业期间的治安保卫防火、交通安全工作(5人以上的外协单位指定一人,50人以上的建立治保组织)。

    3.2.7严格执行甲方有关人员、车辆入厂、证件管理的规定，未经甲方许可，不得擅自更换或增加入厂人员，严禁用机动车辆携带无证人员入厂。

    3.2.8进入要害或防火重点部位作业,应严格遵守甲方有关规定，凭证登记，不得在内膳食和吸烟，不得擅自带入易燃易爆物品或未经许可动用明火。

    3.2.9在甲方规定的区域内从事与本工种、本岗位有关的施工作业,严禁触摸、拆卸、关闭与作业无关的设备、装置。

    3.2.10动火作业时应严格执行甲方有关规定，借用甲方的灭火器材，在动用结束后必须归还原处。

    3.2.11施工中,按照“谁施工,谁负责”的原则,妥善保管作业中拆卸的设备、零部件和贵重工器具、金属，防止丢失被盗。

    3.2.12及时清理作业现场留下的可燃物品、易燃物品，严格管理施工用的危险化学品。

    3.2.13发生火灾、爆炸或物资被盗事故或案件后，应迅速组织人员抢救和保护现场，并及时报告甲方有关部门，配合进行调查。

    3.2.14承担因违反规定而引起的火灾事故、物资被盗事故的经济损失。

    4.道路、交通安全管理

    4.1甲方项目单位必须对乙方做好厂区道路、交通安全管理的交底。

    4.2外协单位在厂区必须遵守国家、所在地有关道路、交通安全管理规定。

4.3所进车辆必须持有效行驶证，保险等费用交纳齐全；

4.4驾驶员必须持有效驾驶证，驾车时必须具有良好的精神状态；

4.5车辆进入厂区前，供应商必须对驾驶员进行安全教育；

4.6进入厂区的车辆，必须遵守厂区的交通规则；进入车间或工地现场时，必须听从现场作业负责人的指挥；在车间或工地现场下车时，须带好安全帽；

4.7各供应商驾车送货进入厂区，因供应商的责任造成交通事故的，应按责任和事故损失大小，主动接受厂区交通处罚；

4.8外协队伍的车辆和人员必须遵守厂区内部的道路、交通安全管理规定。

4.9外协单位的车辆必须外表整洁、安全装置有效可靠、尾气排放符合国家标准，无漏油、漏水现象。

    4.10对损坏绿化、道路及交通安全设施的必须赔偿。

    4.11运输过程中不得有撒落、飞扬现象。

    5.乙方违反本协议规定,甲方有权按《外协项目安全、环保、治安保卫、防火、道路、交通管理责任协议》的违约记分及抵扣细则进行合同违约记分及抵扣安全风险抵押金，不足部分由合同款抵扣，记分及抵扣的标准具体见细则部分。

    6．外协单位合同违约记分以合同签约单位为记分单位，记分标准见附件二，记分实行分档处理。即：累计满20分，由甲方项目单位通知外协单位主管安全领导参加合同违约学习班，并根据合同量的大小给予1至5万的工程扣款；累计满30分，由甲方项目单位通知外协单位进行整顿，合同签约部门减少或停止外协单位后继合同的业务量、或形成清退意见报领导审批。

    7．本办法以连续12个月作为一个考评周期，实行滚动记分。对于短期合同以合同时间为期限。

    8．本协议经甲乙双方盖章（签字）生效，作为经济合同的附件。

    9．本协议一式两份，甲乙双方各一份。

10．甲乙双方必须严格执行本协议，由于违反本协议造成后果的由违约方负责。

甲方：                              乙方：

宝武水务科技有限公司武汉分公司                                 (章)                                (章)
法定代表人或委托代理人：            法定代表人或委托代理人：

经办人：                            经办人：

安全环保负责人:                     安全环保负责人:

安全环保经办人：                    安全环保经办人：

电话：                              电话：

日期：                              日期：

安全、环保、治安保卫、防火、道路、交通管理责任协议合同违约记分与抵扣细则安全细则

	序号
	违    规    内    容
	记分
	抵扣款(元)

	1
	无安全管理制度或安全管理制度不健全。
	10
	10000

	2
	项目负责人无定期安全检查及记录。
	3
	3000

	3
	对职业病无防护措施或管理制度。
	5
	5000

	4
	无安全措施或措施不落实。
	5
	5000

	5
	作业前没有对安全事项认真确认或作业人员对危险预知书面材料未签名或无工时工序表。
	5
	5000

	6
	作业前未经安全交底或未经三方确认进入施工。
	5
	5000

	7
	人员未经安全教育和安全交底或串岗使用（每一人）。
	1
	1000

	8
	擅自调整、取消设备安全装置的。
	10
	10000

	9
	安全装置、安全部件存在隐患。
	5
	5000

	10
	擅自启动已停机挂牌设备的
	10
	10000

	11
	对检查出隐患整改未做到定人、定时间、定措施如期完成的。
	5
	5000

	12
	违反或不执行安全操作规程。
	5
	5000

	13
	违章指挥强令冒险作业。
	10
	10000

	14
	特种工种无证操作或无证驾驶生产、工程车辆的（每一人）。
	10
	10000

	15
	特种作业未持证上岗（每一人）。
	2
	2000

	16
	使用无合格证的特种设备。
	5
	5000

	17
	高处作业不系安全带（每一人）。
	10
	10000

	18
	进入现场劳防用品穿戴不符合标准（每一人）。
	1
	1000

	19
	进入生产现场未戴安全帽的（每一人）。
	1
	1000

	20
	气瓶无防震圈。
	1
	1000

	21
	气瓶距离明火小于10米又无隔离措施或气瓶间距小于5米或气瓶存放不符合要求。
	1
	1000

	22
	乙炔瓶平放使用。
	1
	1000

	23
	放置易燃易爆气瓶的场所没有灭火器。
	1
	1000

	24
	临边、洞口或作业面孔、洞无防护措施或堵塞安全通道。
	1
	2000

	25
	脚手架高度在7米以上，架体、建筑、设备结构拉结不符合规定要求。
	2
	2000

	26
	脚手架每10延长米缺少底座、垫木、立杆基础不平、不实、不符合设计要求或无扫地杆。
	1
	1000

	27
	脚手架无上、下通道或无防滑措施。
	1
	1000

	28
	技术性较强脚手架无施工设计方案。
	1
	1000

	29
	每发现一块跳板不捆扎。
	1
	1000

	30
	电焊机未作保护接零或接地及无漏电保护器。
	1
	1000

	31
	电焊机一次线长度超长、电焊把线接头超过3处或把线绝缘老化。
	1
	1000

	32
	露天电焊机无防雨措施。
	1
	1000

	33
	配电箱无门、无锁、无防雨措施或下引出线混乱。
	1
	1000

	34
	配电箱违反“一机、一闸、一漏、一箱”。
	1
	1000

	35
	开关箱、闸、具损坏、闸、具不符合要求。
	1
	1000

	36
	开关箱（末级）无漏电保护或保护器失灵。
	1
	1000

	37
	不符合“三级配电两级保护”要求。
	1
	1000

	38
	漏电保护装置参数不匹配、用其他金属丝代替熔或丝熔断器（白料）断裂未及时更换。
	1
	1000

	39
	电线老化、破皮未包扎或线路过道无保护。
	1
	1000

	40
	电缆架设或埋设不符合要求。
	1
	1000

	41
	室内线路及灯具安装高度低于2.4米未使用安全电压。
	1
	1000

	42
	潮湿作业、密闭设备及设施内未使用36V及以下电源或手持照明未使用36V及以下电源。
	1
	1000

	43
	手持电动工具随意接长电源线或使用无插头。
	1
	1000

	44
	灯具金属外壳、Ⅰ类手持电动工具无保护接零或接地。
	1
	1000

	45
	使用Ⅰ类手持电动工具未戴绝缘手套。
	1
	1000

	46
	工作接地与重复接地不符合要求。
	1
	1000

	47
	专用保护零线设置不符合要求或保护零线与工作零线混接。
	1
	1000

	48
	潜水泵在移动中不切断电源。
	1
	1000

	49
	垂直作业上下无隔离防护措施。
	1
	1000

	50
	使用焊、割、角向磨光等机械无防护措施的。
	1
	1000

	51
	切割瓷砖、地砖、大理石不戴口罩。
	1
	1000

	52
	使用平刨和圆盘锯无防护罩。
	1
	1000

	53
	无人操作平刨和圆盘锯时未切断电源。
	1
	1000

	54
	各类传动部位无防护罩。
	1
	1000

	55
	在煤气等有害区域无检测设备。
	1
	1000

	56
	在禁烟点、控制室、操作室吸烟。
	1
	1000

	57
	指挥吊装、遥控操作者不跟踪吊物的。
	3
	3000

	58
	乘坐吊物升降装置的。
	10
	10000

	59
	使用不符合安全规定的工器具。

	1
	500

	60
	坐、靠在设备、安全设施上的。
	2
	2000

	61
	未取得本岗位上岗证，擅自进行独立操作的。
	10
	10000

	62
	持实习证无师傅监护，独立操作的。
	1
	500

	63
	穿、跨越运转中设备或未按规程进行停机就实施清扫、加油、修理作业的。
	10
	10000

	64
	攀越设备、设施、安全栏杆的。
	1
	1000

	65
	发生各类事故隐瞒不报。
	1-10
	1000-10000

	66
	发生轻伤事故。
	5
	5000

	67
	发生重伤事故。
	15
	15000

	68
	电气设备检修未停电挂牌的。
	10
	10000

	69
	发生重大险肇事故。
	10-40
	10000-400000

	70
	发生工亡事故。
	40
	40000

	71
	违反其他有关安全生产规章制度。
	1-10
	1000-10000

	序号
	违    规    内    容
	记分
	抵扣款(元)

	1
	无组织排放，污染环境。
	2
	2000

	2
	发生重大污染事故。
	20
	20000

	3
	被政府环保部门罚款。
	5
	5000

	4
	被社会举报环保污染的责任单位。
	3
	3000

	5
	未按股份公司环保要求进行作业。
	2
	2000

	6
	作业中产生环境污染而不采取措施。
	2
	2000

	7
	擅自排放有毒有害污染物。
	5
	5000

	8
	不按规定排放固体废弃物。
	2
	2000

	9
	擅自焚烧废弃物。
	2
	2000

	10
	违反“流动污染源控制管理程序”，每车。
	1
	1000

	11
	排水沟（井）不畅，区域废水外溢，盖板残缺或不盖好。
	1
	1000

	12
	生活、工业垃圾清运不及时。
	1
	1000

	13
	施工、备件、设备、材料乱堆乱到，结束时“4S”工作不及时。
	2
	2000

	14
	高空抛物、灰等。
	2
	2000

	15
	未经批准损坏绿化。
	2－10
	2000－10000

	16
	道路清扫不干净。
	1
	1000

	17
	施工中污染道路不及时处理。
	2
	2000

	18
	未按要求进行整改；未按规定办理整改期延长手续的责任单位。
	2
	2000

	19
	未经批准搭建、放置工具房（工具箱）。
	5
	5000

	20
	道路维修不及时。
	1
	1000

厂容绿化考核细则

	序号
	考核内容
	记分
	抵扣款

	1
	垃圾清运不及时、垃圾投放不入箱、乱扔垃圾等。
	1
	1000

	2
	乱扔烟头或在禁烟处吸烟。
	1
	1000

	3
	工业垃圾与生活垃圾混放。
	1
	1000

	4
	未经批准搭建小房或放置工具箱等,每处。
	5
	5000

	5
	未经批准在厂区道路堆放设备、备件、器材、工具等。
	3
	3000

	6
	厂区任何部位焚烧垃圾，每处。
	2
	2000

	7
	车辆未按规定路线行驶。
	2
	2000

	8
	违反《宝钢流动污染控制技术标准》，每条。
	1
	1000

	9
	污染道路或道路保洁不及时，每10米交纳保洁费。
	1
	1000

	10
	工程结束“4S”工作未做或做得不及时。
	1
	1000

	11
	施工结束无特殊情况未在规定时间内恢复场平，每延迟一天。
	1
	1000

	12
	损坏绿化，每平方米（草坪、灌木等）或每棵树（绿化赔偿费另计）。
	1
	1000

	13
	在绿化地内堆放工器具或垃圾。
	3
	3000

	14
	违反分公司《厂容厂貌管理办法》、《绿化管理办法》、会议纪要等有关条款，每一条。
	1
	1000

消 防 保 卫 细 则

	序号
	违    规    内    容
	记分
	抵扣款(元)

	1
	无证、冒证、持假证进入厂区，每人/次。
	1
	1000

	2
	无证进入要害部位，每人/次。
	1
	1000

	3
	无证进入重点防火部位，每人/次。
	1
	1000

	4
	没有经过消防保卫教育，擅自上岗操作施工，查实一次。
	1
	1000

	5
	违章吸烟，每人/次。
	1
	1000

	7
	擅自挪用消防器材，查实一次。
	1
	1000

	8
	擅自动用消防设备或由此造成后果，视情节轻重，损失大小。
	1－10
	1000－10000

	9
	违章存放、使用、运输易燃易爆、危险化学品，查实一次。
	1
	1000

	10
	违反其他消防、保卫管理规定，查实一次。
	1
	1000

	11
	在一级防火重点部位、一级生产要害部位无证动火作业的。
	10
	10000

	12
	二级、三级动火作业无证动火的。
	5
	5000

	13
	一级动火作业无防护措施、或无监护人的。

	3
	3000

	14
	二级动火作业无防护措施或无监护人的。

	2
	2000

	15
	三级动火作业无防护措施或无确认人实施动火作业的。

	1
	1000

	16
	发生一般火灾事故。
	2－20
	2000－20000

	17
	发生重大火灾事故。
	20－50
	20000－50000

	18
	在厂区内一般违反治安管理规定，查实每起。
	1
	1000

	19
	在厂区内严重违反治安管理规定，查实每起。
	2
	2000

	20
	单位内职工在厂区内有违法行为被送劳教，查实每起。
	5
	5000

	21
	单位内职工在厂区内有违法犯罪行为被处刑事处罚，查实每起。
	15
	15000

道路、交通安全细则

	类别
	序号
	违       约       内        容
	抵扣合同金额(元)
	违约

记分

	基

础

管

理
	1
	管理制度不健全的（管理制度、考核标准、检查记录），每次
	1000
	2

	2
	机动车驾驶人未签订交通安全承诺书的，每人次
	1000
	2

	3
	厂区发生交通事故一小时内未上报的，每次
	1000
	2

	4
	每月未开展交通安全专题学习的，每班组次
	1000
	2

	5
	交通事故通报未组织学习的，每班组次
	1000
	2

	6
	发生交通事故未实施“四不放过”的，每次
	1000
	2

	车

辆

违

章

车

辆

违

章

	7
	擅自在货运车辆驾驶室、车厢大梁上加设暗箱，每项次
	1000
	2

	8
	机动车（工程机械）在厂区内作业点造成设备、设施损坏的，（造成物损的，按价赔偿除外）每次
	1000
	2

	9
	装运渣土、沙石、废弃物及散装物料的货车未安装机械化密闭装置或加盖车辆未保持顶盖完好，每项次
	2000
	4

	10
	营运性货车未持有交通管理部门颁发的货车营运证的
	2000
	4

	11
	车容车貌差，灯光、制动等安全装置无效，每项次
	1000
	2

	12
	车辆随车无灭火器或灭火器失效、损坏的，每项次
	1000
	2

	13
	门卫换证进厂车辆未按规定当天离厂的，每次
	1000
	2

	14
	伪造货车行驶证、运营证等手段办理厂区货车通行证的，经查实，除按规定收回已办理厂区货车通行证和降低该单位办证额度10％外，每车次
	5000
	10

	15
	未经许可在厂区道路运输超宽、超高、超长大件的以及未装设警示标志的，每车次
	1000
	2

	16
	机动车在厂区禁止停放的道路上停放的，每次
	1000
	2

	17
	机动车厂区违章超车、超载、电子警察查获超速、闯红灯，每次
	500
	1

	18
	违章骑车、违章行走的，每人次
	200
	0.4

	19
	机动车损坏道路交通设施的，除赔偿物损外，每次
	1000
	2

	20
	机动车闯铁路道口信号，（造成物损的，按价赔偿除外）每次
	5000
	10

	21
	货物坠落除损坏道路赔偿外，每次
	3000
	6

	22
	危险品运输车辆未按照规定路线行驶和违反其他危险品运输规定的，每次
	2000
	4

	23
	非危险品运输车辆，违规运载危险品的，每次
	1000
	2

	24
	在厂区内道路进行车辆驾驶教练、试车的，每车次
	1000
	2

	25
	挂宝钢厂区机动车牌照的车辆出宝钢厂区大门的，每车次
	1000
	2

	26
	擅自占路、掘路、封路的，每次
	2000
	4

	27
	擅自扩大占路、掘路、封路面积或超过批准期限的，每次
	2000
	4

	28
	施工未设置地面安全防围设施或夜间未设警示灯的，每次
	2000
	4

	29
	道路上乱排放混凝土或冲洗混凝土罐车、泵车的，每次
	5000
	10

	30
	履带式自行机械未经许可和未采取措施上路行驶造成道路损坏的以及违规擅自停放的，除赔偿物损外，每次
	2000
	4

	31
	自行工程机械车辆、自卸车辆未将翻斗、臂杆完全降下固定后在道路行驶的，每车次
	1000
	2

	交

通

事

故
	32
	厂区发生重大交通事故，造成人员伤亡的（死亡1－2人，或者重伤3人以上10人以下的）
	20000
	40

	33
	厂区发生重大交通事故，造成物损的（未造成人员伤害，但造成财产损失3万元以上不足6万元的）
	5000
	10

	34
	厂区发生一般交通事故（造成重伤1－2人，或者轻伤3人以上的；或者财产损失不足3万元的交通事故）
	10000
	20

	35
	厂区发生轻微交通事故（造成轻伤1－2人，或者财产损失机动车事故不足1000元，非机动车事故不足200元的交通事故）
	2000
	4

	交通事故（含铁路道口事故）按责任进行考核

全责100％，主责70％，半责50％，次责30％。

	其

它
	36
	违反道路交通法律、法规及其它交通安全规定要求的，每项
	1000
	2

环 保 细 则

第 6 页